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Kinderkraft Krzesełko do karmienia ENOCK
+ bujaczek CALMEE GREY

Cena 599,99 zł

Cena poprzednia 699,00 zł

Kod EAN 5902533926466

Producent Kinderkraft

Opis produktu
ENOCK +CALMEE: rozwój Twojego dziecka od pierwszych chwil – wybór rodziców i fizjoterapeutów
Chcesz zapewnić swojemu dziecku najlepszy start? Zestaw ENOCK +CALMEE to inwestycja w jego zdrowy rozwój i Waszą
wspólną radość. Od urodzenia aż do około 10 roku życia, ten wyjątkowy zestaw będzie towarzyszył Wam na każdym kroku.
Połączenie bestsellerowego krzesełka ENOCK i wygodnego leżaczka CALMEE to przepis na sukces. Twój maluch pokocha ten
duet! Ergonomia, bezpieczeństwo i ponadczasowy skandynawski design – wszystko to w jednym, praktycznym produkcie,
który ułatwi Ci codzienną opiekę nad maluszkiem.

Jeden produkt, nieskończone możliwości
ENOCK + CALMEE to więcej niż tylko produkt. To inwestycja w przyszłość Twojego dziecka. Zestaw rośnie razem z nim, od
pierwszych chwil życia aż do czasu, gdy osiągnie wiek szkolny (do 35 kg). Krzesełko ENOCK, nasz bestseller polecany przez
fizjoterapeutów, zyskało nową funkcję! Możliwość montażu leżaczka CALMEE, sprawia, że zestaw może służyć już od
pierwszych dni życia dziecka, zapewniając mu ergonomiczną pozycję i umożliwiając bliski kontakt z rodzicami. Jeden produkt,
wiele zastosowań: leżaczek (niski i wysoki), krzesełko do karmienia, krzesło dla starszaka. ENOCK +CALMEE wspiera
prawidłowy rozwój, a łatwa regulacja pozwala dopasować go do każdego etapu rozwoju.

Ergonomia i bezpieczeństwo dla najmłodszych
Wybierając to krzesełko, dajesz swojemu dziecku solidny fundament pod zdrowy rozwój. Krzesełko do karmienia, dzięki
możliwości regulacji podnóżka i siedziska, zapewnia idealne dopasowanie do ciała malucha. Ergonomiczna pozycja z kątem
prostym w kolanach i biodrach oraz odpowiednio ułożony kręgosłup to jedne z podstaw zdrowych nawyków żywieniowych. A
dołączony leżaczek (do 9 kg) gwarantuje, że Twoje dziecko będzie się czuło komfortowo zarówno podczas jedzenia, jak i
zabawy.

Zmienia się wraz z Twoim dzieckiem
To wielofunkcyjne krzesełko rośnie razem z Twoim dzieckiem! Od pierwszych posiłków, gdy maluch potrzebuje wsparcia i
wygodnej pozycji, aż po samodzielne jedzenie przy stole – to krzesełko dostosuje się do jego potrzeb. Po zdjęciu tacy i pasów,
zamienia się w stylowe i ergonomiczne krzesło dla starszaka. Regulowane siedzisko i podnóżek, które można całkowicie
usunąć, gwarantują komfort i dopasowanie do każdego etapu rozwoju.

Idealny partner w codziennej rutynie
Minimalistyczny design z gładkimi, drewnianymi powierzchniami sprawia, że krzesełko jest wyjątkowo łatwe w utrzymaniu
czystości. Brak trudno dostępnych zakamarków zapobiega gromadzeniu się brudu i bakterii. Dzięki temu, krzesełko pozostaje
higieniczne i gotowe do codziennego użytku.

Minimalizm, który zachwyca
Ten zestaw to kwintesencja skandynawskiego designu – prostego, eleganckiego i niezwykle funkcjonalnego. Dzięki
uniwersalnemu designowi, całość doskonale wkomponuje się w każde wnętrze, dodając mu elegancji i stylu. Lekka konstrukcja
sprawia, że można go łatwo przenosić i przestawiać, dostosowując do swoich potrzeb. Prosta forma i wysokiej jakości
materiały sprawiają, że to nie tylko praktyczny mebel, ale także wyjątkowa ozdoba wnętrza. Wykonany z litego drewna
bukowego, łączy w sobie trwałość i naturalne piękno. Wybierając ten zestaw, decydujesz się na ponadczasowy design, który
nigdy nie wychodzi z mody!

Oferowany zestaw ENOCK + CALMEE to kompletny system, który gwarantuje bezproblemowe użytkowanie dzięki
perfekcyjnemu dopasowaniu wszystkich elementów. Specjalnie zaprojektowane adaptery i nóżki zapewniają idealną integrację
leżaczka CALMEE z krzesełkiem ENOCK.

Mając na względzie jeszcze większą wygodę użytkowania, warto dokupić miękkie poduszki na siedzisko i oparcie do krzesełka
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ENOCK. Poduszki te nie są dołączone do zestawu, ale zapewnią dziecku dodatkową miękkość i komfort – zupełnie jakby
siedziało na miękkiej pufie.

Więcej niż tylko leżaczek
Leżaczek CALMEE może funkcjonować jako osobny produkt – to nie tylko miejsce do odpoczynku, ale także doskonała
platforma do obserwacji świata. Jest lekki i kompaktowy, więc z łatwością możesz go przenosić między pomieszczeniami w
domu albo zabrać ze sobą na wakacje. Miękka tapicerka, pasy bezpieczeństwa, pałąk z zabawkami zapewnią dziecku spokojny
sen lub aktywną zabawę.

ENOCK +CALMEE to Twój partner w codziennej opiece nad dzieckiem. Zainwestuj w ergonomię, bezpieczeństwo i rozwój!

Wykonanie:

Materiały:
drewno bukowe
stal
poliester

Wymiary:
Wysokość krzesełka z leżaczkiem: 112 cm (bez pałąka z zabawkami: 94 cm)
Szerokość krzesełka z leżaczkiem: 52 cm
Długość krzesełka z leżaczkiem: 55 cm
Wysokość krzesełka do karmienia: 79 cm
Szerokość krzesełka do karmienia: 45 cm
Długość krzesełka do karmienia: 49,5 cm
Odległość tacki od podłogi: 39 cm
Odległość siedziska od podłogi (krzesełko do karmienia): 51,8-55 cm
Odległość podnóżka do podłogi (krzesełko do karmienia): 32,5-39 cm
Szerokość tacki: 49 cm
Głębokość tacki: 21,3 cm
Szerokość siedziska (krzesełko do karmienia)/szerokość podnóżka (krzesełko dla starszego dziecka):42 cm
Długość siedziska (krzesełko do karmienia)/długość podnóżka (krzesełko dla starszego dziecka): 23,7 cm
Szerokość podnóżka (krzesełko do karmienia)/szerokość siedziska (krzesełko dla starszego dziecka): 42,5 cm
Długość podnóżka (krzesełko do karmienia)/długość siedziska (krzesełko dla starszego dziecka): 29,5 cm

Waga produktu

8,3 kg

Krzesełko do karmienia i krzesełko dla starszaka w jednym

ENOCK to solidne, wielofunkcyjne krzesełko do karmienia od 6. miesiąca do 10 lat. Będzie pasować do standardowego stołu w
kuchni czy jadalni, a regulacja siedziska i wypinana tacka pozwolą Ci w prosty sposób przekształcić je w krzesełko dla
starszego dziecka.

Regulowane siedzisko

ENOCK dopasujesz do wieku i wzrostu dziecka.! Nada się nawet dla kilkulatka o wadze do 35 kg.

Pasy bezpieczeństwa

3-punktowe pasy bezpieczeństwa dla najmłodszych są regulowane - szybko dopasujesz ich długość do wzrostu dziecka.
Później możesz je łatwo zdemontować.

Szerokie siedzisko i wyprofilowane oparcie

Szerokie i głębokie siedzisko jest bardzo wygodne - maluszkowi będzie w nim komfortowo niezależnie od ustawienia krzesełka.
Wyprofilowane oparcie zapewnia dziecku komfort siedzenia - zarówno podczas jedzenia, jak i siedzenia przy biurku.

Odpinana tacka

Tackę można łatwo odpiąć i wyczyścić. Wystarczy przetrzeć powierzchnię na mokro, a potem na sucho.

Lekkie i poręczne

Wielofunkcyjne krzesełko ENOCK waży zaledwie 6 kilogramów. Bez problemu przeniesiesz je z kuchni do salonu, jadalni czy na
taras. Doskonale komponuje się z każdym wnętrzem.
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Regulowany podnóżek

Krzesełko wysokie dla młodszych dzieci ma 3 poziomy regulacji podnóżka. ENOCK w wersji dla starszaków umożliwia
regulację na 4 poziomach lub całkowity demontaż podnóżka.

Miękka poduszka

Żeby maluszkowi było jeszcze wygodniej, do krzesełka możesz przymocować miękką poduszkę. W razie zabrudzenia
wystarczy przetrzeć ją wilgotną szmatką.
 

Trwałe i eleganckie
Drewno bukowe

Solidne, bardzo wytrzymałe

Metal malowany proszkowo

Specyfikacja
Marka: Kinderkraft
Model: Enock
Krzesełko wysokie: od około 6 miesięcy do 36 miesięcy (do 15 kg)
Krzesełko niskie: od 36 miesięcy do 10 lat (do 35 kg)
Wymiary: 79,5 x 49,5 x 49 cm
Gwarancja producenta: 2 lata
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